

Tczew, dnia 16 listopada 2020 r.

znak sprawy: ZP.272.28.2020

Wykonawcy,

którym udostępniono SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „*Dostawa sprzętu elektronicznego i multimedialnego, w tym w ramach projektu pt. „Zdolni z Pomorza – powiat tczewski”*”

W związku z wnioskami skierowanymi do Zamawiającego odnoszącymi się do przetargu nieograniczonego pn. „*Dostawa sprzętu elektronicznego i multimedialnego, w tym w ramach projektu pt. „Zdolni z Pomorza – powiat tczewski”*” w oparciu o art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1:

„*W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?”*”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. system operacyjny wyłącznie w 3 części zamówienia.

Pytanie 2:

„*W jaki sposób Zamawiający zamierza dokonać weryfikacji podanych w ofertach informacji dotyczących proponowanego sprzętu i okresu gwarancji ?”*”

Odpowiedź:

Zamawiający dokona oceny i wyboru ofert na podstawie załączonych do ofert wypełnionych odpowiednio załączników nr 4A-4J, a po dostarczeniu przedmiotu zamówienia Zamawiający dokona oceny zgodności dostarczonego sprzętu na podstawie nr seryjnych (dotyczy sprzętu nowego), a w przypadku sprzętu używanego (poleasingowego) na podstawie testów organoleptycznych, umowy i protokołu przekazania. Wykonawca w swojej ofercie wskazuje okres gwarancji. Szczegóły dotyczące gwarancji określono w paragrafie 6 istotnych postanowień umowy.

Pytanie 3:

„*Czy w „Formularzu ofertowo-cenowym” Zamawiający oczekuje podania nazwy producenta, model produktu oraz PN (Part Number) Producenta, po wpisaniu którego na stronie danego producenta produkt ten będzie identyfikowany w sposób jednoznaczny?”*”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga podania PN (Part Number). W załącznikach do oferty Zamawiający wymaga podania nazwy marki oraz modelu oferowanego produktu. Wraz z dostawą sprzętu

należy dostarczyć informacje o numerach seryjnych sprzętu, które posłużą do sporządzenia protokołu przekazania.

Pytanie 4:

„Czy warunki gwarancyjno serwisowe mają wynikać bezpośrednio z PN (Part Number) oferowanego produktu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN(jedno z kryteriów ocen) ?”

Odpowiedź:

Nie. Sprawy gwarancji i serwisu określi umowa. Szczegóły w paragrafie 6 istotnych postanowień umowy.

Pytanie 5:

„Kto ma być gwarantem – dostawca czy producent?”

Odpowiedź:

a) Zgodnie z zapisami §6 Istotnych Postanowień Umowy to Wykonawca udziela gwarancji na dostarczony sprzęt. W § 6 Istotnych Postanowień Umowy zostały też określone sprawy gwarancji i serwisu

Pytanie 6:

„Co w przypadku awarii dysku? Pozostaje on u Zamawiającego, czy zostanie oddany Dostawcy?”

Odpowiedź:

- a) dotyczy 1 części zamówienia:
w przypadku awarii dysku dysk uszkodzony pozostaje w siedzibie Zamawiającego,
b) dotyczy części 2, 3, 4 i 5:
odbiorca nie wymaga aby w przypadku awarii dysku, pozostał on u Zamawiającego.

Pytanie 7:

„Czy w części 7 Zamówienia dotyczącej dostawy monitorów, Zamawiający dopuszcza w punkcie 2 i 6:

Porty wejścia/wyjścia	1 x DisplayPort, 1 x DVI lub VGA, 1 x HDMI.
-----------------------	---

przy zachowaniu pozostałych warunków?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w części 7, punkcie 2 i 7 (Zamawiający zakłada, iż nastąpiła pomyłka w zapisie punktu) ww. porty wejścia/wyjścia przy zachowaniu pozostałych warunków.

W związku z powyższym Zamawiający dołącza osobny dokument z dnia 16 listopada 2020 r. pn. „Modyfikacja treści SIWZ”.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

Andrzej Wojewódka